
UCHWAŁA NR LIX/460/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy parku na terenie miasta Kłodzka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. Terenowi zieleni miejskiej położonemu w obrębie działki oznaczonej geodezyjnie nr 2 (AM-1) obręb 
Centrum przy ul. Romualda Traugutta w Kłodzku nadaje się nazwę Park Kresowian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: A7FEC108-BA23-46AE-93F0-99F9974542A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr LIX/460/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 18 października 2018 r.
w sprawie nadania nazwy parku na terenie miasta Kłodzka.

Z wnioskiem o nadanie nazwy Park Kresowian dla terenu zieleni miejskiej położonemu
w obrębie działki oznaczonej geodezyjnie nr 2 (AM-1) obręb Centrum wystąpiła Komisja
Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego Rady Miejskiej w Kłodzku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z
2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089), a także wznoszenia
pomników.

Podjęcie uchwały może powodować wystąpienie kosztów związanych z wykonaniem
i umieszczeniem tablic informacyjnych oraz koszty wprowadzenia zmian w odpowiednich zbiorach
rejestrach i na mapach.

Id: A7FEC108-BA23-46AE-93F0-99F9974542A2. Podpisany Strona 1




